
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   6675
   3282
   3264

Bystřice pod Hostýnem Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
 1.     Zdeněk Pánek                                 64        2.           995
 2.     Hana Pacíková                                60        1.           707
 3.     Petr Hradil                                  70        3.           699
 4.     Pavla Caletková                              46        6.           688
 5.     Petr Symerský                                38        7.           663

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Miroslav Kukačka                             57        1.           461
 2.     Petr Josinek                                 63       10.           376

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Mojmír Heryán                                48        1.           765
 2.     Ivan Zbořil                                  55        2.           657
 3.     Viktor Vinklárek                             42        3.           639
 4.     Zdeněk Růžička                               63        7.           624
 5.     Roman Kučerka                                47        4.           573

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislé osobnosti
 1.     Martin Burdík                                39        1.           605
 2.     Jiří Vašina                                  49        2.           601
 3.     Stanislav Ondroušek                          44        4.           530
 4.     Ondřej Velička                               39        6.           522

Volební strana č. 7 - Nestraníci
 1.     Zdeněk Rolinc                                56        1.           798
 2.     Ivan Doležel                                 54        2.           667
 3.     David Románek                                49        3.           646
 4.     Tomáš Vinklárek                              46        5.           595

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Šárka Jelínková                              54        4.           376

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté

588393 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Pavel Koláček                                62        4.           632
 2.     Tomáš Horák                                  53        5.           606
 3.     Jaroslav Láník                               45        8.           491
 4.     Radek Šidla                                  42        9.           567
 5.     Božena Měchurová Studená                     54       10.           601
 6.     Pavel Malének                                71       11.           623
 7.     Jiří Stanovský                               65       12.           594
 8.     Jiří Strnad                                  29       13.           570
 9.     Jiří Vodák                                   53       14.           553
10.     Zdeněk Perutka                               64       15.           517
11.     Dušan Drozd                                  61       16.           534
12.     Eva Nedělníková                              49       17.           524
13.     Eva Plesarová                                43       18.           616
14.     Tadeáš Vinklárek                             25       19.           532
15.     Kateřina Valterová                           44       20.           493
16.     Marie Heczko                                 30       21.           430

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Tomáš Kukačka                                31        3.           372
 2.     Andrea Čechovská                             33        4.           359
 3.     Ivo Batrla                                   44        2.           344
 4.     Martin Soudek                                32        5.           316
 5.     Monika Myšková                               34        6.           327
 6.     Libor Zrůbek                                 56        7.           310
 7.     Daniel Marušák                               28        8.           298
 8.     Zdeněk Franěk                                27        9.           319
 9.     Barbora Jakoubková                           32       11.           313
10.     Zdeněk Čechovský                             24       12.           298
11.     Ivana Soudková                               35       13.           291
12.     Bohuslav Hrstka                              50       14.           297
13.     Karla Slouková                               24       15.           284
14.     Karel Přibil                                 65       16.           277
15.     Jaromíra Švecová                             67       17.           267
16.     Petr Pavelec                                 45       18.           286
17.     Jiří Něstreljajev                            57       19.           285
18.     Danuše Budayová                              75       20.           280
19.     Radomír Kolaja                               59       21.           265

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Lena Charlotte Zapletalová                   32        5.           587
 2.     Marek Horák                                  48        6.           588
 3.     Igor Železník                                46        8.           544
 4.     Vilém Šafránek                               51        9.           577
 5.     Eva Janoušková                               52       10.           540
 6.     Antonín Vaňhara                              57       11.           526
 7.     Rostislav Zapletal                           35       12.           531
 8.     Jaroslav Pecl                                67       13.           530
 9.     Martin Kušík                                 33       14.           563
10.     Radek Kvasnica                               58       15.           547
11.     Jitka Horáková Dokoupilová                   43       16.           527
12.     Petr Urban                                   65       17.           527
13.     Jana Krbálková                               44       18.           490
14.     Jaromír Kouřil                               72       19.           463
15.     Vladimír Konečný                             62       20.           498
16.     Václav Miler                                 48       21.           498

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislé osobnosti

588393 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Kateřina Karabcová                           59        3.           510
 2.     Roman Kalus                                  54        5.           436
 3.     Jan Mikulín                                  25        7.           439
 4.     Jaromír Šallé                                45        8.           457
 5.     Aleš Truhlář                                 45        9.           404
 6.     Jindřich Pánek                               34       10.           483
 7.     Vladislava Bělíková                          71       11.           409
 8.     Martina Nezdařilíková                        41       12.           426
 9.     Viktor Schindler                             43       13.           420
10.     Ondřej Rybka                                 37       14.           460
11.     Tomáš Hradil                                 50       15.           419
12.     Robert Jiříček                               54       16.           379
13.     Viktor Daňhel                                44       17.           388
14.     Šárka Icelová                                40       18.           446
15.     Ivana Vašinová                               40       19.           393
16.     Alexandr Hrycík                              61       20.           430
17.     Roman Bulis                                  30       21.           424

Volební strana č. 7 - Nestraníci
 1.     Radek Vitámvás                               47        7.           566
 2.     Ladislav Odstrčilík                          40        4.           545
 3.     Linda Heryánová                              45        6.           510
 4.     Lenka Doleželová                             49        8.           474
 5.     Vladimír Vinklárek                           47        9.           478
 6.     Daniel Kufa                                  28       10.           516
 7.     Zdeněk Zapletal                              45       11.           439
 8.     Pavel Šimčík                                 41       12.           427
 9.     Tomáš Konečný                                52       13.           467
10.     David Halenčák                               51       14.           461
11.     Martin Kaďůrek                               44       15.           426
12.     Jiří Šálek                                   57       16.           439
13.     Jana Študentová                              62       17.           415
14.     Ludmila Turečková                            76       18.           380
15.     Světla Tronečková                            71       19.           370
16.     Petr Loupanec                                45       20.           481
17.     Martin Kufa                                  31       21.           486

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Zdeněk Štokman                               31        2.           273
 2.     Milan Jelínek                                43        1.           271
 3.     Stanislav Malant                             54        5.           244
 4.     Petr Stanovský                               70        8.           243
 5.     Milan Vašina                                 51       13.           242
 6.     Štěpán Gomola                                40        9.           234
 7.     Karel Novák                                  60        3.           192
 8.     Marketa Bucková                              46        6.           223
 9.     Petr Janek                                   59        7.           197
10.     Marie Dostálová                              57       10.           209
11.     Pavel Dvorník                                38       11.           180
12.     David Hrdlička                               36       12.           166
13.     Svatava Benešová                             54       14.           204
14.     Otakar Bucek                                 21       15.           166
15.     Vladimír Čejka                               60       16.           162
16.     Dagmar Míčková                               60       17.           176
17.     Lenka Kocurková                              42       18.           177
18.     Ondřej Gold                                  39       19.           156
19.     Karel Zahradník                              75       20.           170

588393 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Božetěch Žardecký                            48       21.           128

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:  12635, hranice:      661,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Pacíková                                    707
              2.    Zdeněk Pánek                                     995
              3.    Petr Hradil                                      699
              4.    Pavel Koláček                                    632
              5.    Tomáš Horák                                      606
              6.    Pavla Caletková                                  688
              7.    Petr Symerský                                    663
              8.    Jaroslav Láník                                   491
              9.    Radek Šidla                                      567
             10.    Božena Měchurová Studená                         601
             11.    Pavel Malének                                    623
             12.    Jiří Stanovský                                   594
             13.    Jiří Strnad                                      570
             14.    Jiří Vodák                                       553
             15.    Zdeněk Perutka                                   517
             16.    Dušan Drozd                                      534
             17.    Eva Nedělníková                                  524
             18.    Eva Plesarová                                    616
             19.    Tadeáš Vinklárek                                 532
             20.    Kateřina Valterová                               493
             21.    Marie Heczko                                     430

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   6625, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kukačka                                 461
              2.    Ivo Batrla                                       344
              3.    Tomáš Kukačka                                    372
              4.    Andrea Čechovská                                 359
              5.    Martin Soudek                                    316
              6.    Monika Myšková                                   327
              7.    Libor Zrůbek                                     310
              8.    Daniel Marušák                                   298
              9.    Zdeněk Franěk                                    319
             10.    Petr Josinek                                     376
             11.    Barbora Jakoubková                               313
             12.    Zdeněk Čechovský                                 298
             13.    Ivana Soudková                                   291
             14.    Bohuslav Hrstka                                  297
             15.    Karla Slouková                                   284
             16.    Karel Přibil                                     277
             17.    Jaromíra Švecová                                 267
             18.    Petr Pavelec                                     286
             19.    Jiří Něstreljajev                                285
             20.    Danuše Budayová                                  280
             21.    Radomír Kolaja                                   265

588393 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  11794, hranice:      617,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mojmír Heryán                                    765
              2.    Ivan Zbořil                                      657
              3.    Viktor Vinklárek                                 639
              4.    Roman Kučerka                                    573
              5.    Lena Charlotte Zapletalová                       587
              6.    Marek Horák                                      588
              7.    Zdeněk Růžička                                   624
              8.    Igor Železník                                    544
              9.    Vilém Šafránek                                   577
             10.    Eva Janoušková                                   540
             11.    Antonín Vaňhara                                  526
             12.    Rostislav Zapletal                               531
             13.    Jaroslav Pecl                                    530
             14.    Martin Kušík                                     563
             15.    Radek Kvasnica                                   547
             16.    Jitka Horáková Dokoupilová                       527
             17.    Petr Urban                                       527
             18.    Jana Krbálková                                   490
             19.    Jaromír Kouřil                                   463
             20.    Vladimír Konečný                                 498
             21.    Václav Miler                                     498

Volební strana č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   2891, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ott                                         475
              2.    Lubomír Krutil                                   214
              3.    Eva Badinková                                    209
              4.    Libor Frydrych                                   179
              5.    Antonín Pařízek                                  143
              6.    Vladimír Bartošek                                149
              7.    Danuše Manišová                                  102
              8.    Eustach Janoušek                                 137
              9.    Patrik Machala                                   126
             10.    Pavla Janoušková                                 105
             11.    Petr Wollner                                     102
             12.    Eva Krutilová                                    114
             13.    Roman Dzurik                                     109
             14.    Jan Bortel                                        98
             15.    Jaroslava Dzuriková                              105
             16.    Robert Šidla                                     118
             17.    Zdeněk Běhal                                      89
             18.    Leona Gajdošová                                   81
             19.    Petr Krejčí                                      100
             20.    Milena Pařízková                                  70
             21.    Jiří Beránek                                      66

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    982, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

588393 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Tomeček                                   235
              2.    Monika Idesová                                    95
              3.    Dalimil Mrázek                                   104
              4.    Karla Ježková                                     91
              5.    Zdeněk Tomeček                                    77
              6.    Zdeněk Škrla                                      59
              7.    Hana Karasová                                     55
              8.    Antonie Karasová                                  55
              9.    Marie Tomečková                                   52
             10.    Marie Dvořáková                                   50
             11.    Radek Karas                                       60
             12.    Eva Oršošová                                      49

Volební strana č. 6 - ODS a nezávislé osobnosti
Počet hlasů pro stranu:   9581, hranice:      501,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Burdík                                    605
              2.    Jiří Vašina                                      601
              3.    Kateřina Karabcová                               510
              4.    Stanislav Ondroušek                              530
              5.    Roman Kalus                                      436
              6.    Ondřej Velička                                   522
              7.    Jan Mikulín                                      439
              8.    Jaromír Šallé                                    457
              9.    Aleš Truhlář                                     404
             10.    Jindřich Pánek                                   483
             11.    Vladislava Bělíková                              409
             12.    Martina Nezdařilíková                            426
             13.    Viktor Schindler                                 420
             14.    Ondřej Rybka                                     460
             15.    Tomáš Hradil                                     419
             16.    Robert Jiříček                                   379
             17.    Viktor Daňhel                                    388
             18.    Šárka Icelová                                    446
             19.    Ivana Vašinová                                   393
             20.    Alexandr Hrycík                                  430
             21.    Roman Bulis                                      424

Volební strana č. 7 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  10586, hranice:      554,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Rolinc                                    798
              2.    Ivan Doležel                                     667
              3.    David Románek                                    646
              4.    Ladislav Odstrčilík                              545
              5.    Tomáš Vinklárek                                  595
              6.    Linda Heryánová                                  510
              7.    Radek Vitámvás                                   566
              8.    Lenka Doleželová                                 474
              9.    Vladimír Vinklárek                               478
             10.    Daniel Kufa                                      516
             11.    Zdeněk Zapletal                                  439
             12.    Pavel Šimčík                                     427

588393 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Tomáš Konečný                                    467
             14.    David Halenčák                                   461
             15.    Martin Kaďůrek                                   426
             16.    Jiří Šálek                                       439
             17.    Jana Študentová                                  415
             18.    Ludmila Turečková                                380
             19.    Světla Tronečková                                370
             20.    Petr Loupanec                                    481
             21.    Martin Kufa                                      486

Volební strana č. 8 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   4389, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Jelínek                                    271
              2.    Zdeněk Štokman                                   273
              3.    Karel Novák                                      192
              4.    Šárka Jelínková                                  376
              5.    Stanislav Malant                                 244
              6.    Marketa Bucková                                  223
              7.    Petr Janek                                       197
              8.    Petr Stanovský                                   243
              9.    Štěpán Gomola                                    234
             10.    Marie Dostálová                                  209
             11.    Pavel Dvorník                                    180
             12.    David Hrdlička                                   166
             13.    Milan Vašina                                     242
             14.    Svatava Benešová                                 204
             15.    Otakar Bucek                                     166
             16.    Vladimír Čejka                                   162
             17.    Dagmar Míčková                                   176
             18.    Lenka Kocurková                                  177
             19.    Ondřej Gold                                      156
             20.    Karel Zahradník                                  170
             21.    Božetěch Žardecký                                128

........................................20:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Františáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588393 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bystřice pod Hostýnem Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   59483               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK Evropští demokraté            12635   21      59483,00           21,24
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     6625   21      59483,00           11,13
č. 3 - ANO 2011                          11794   21      59483,00           19,82
č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti         2891   21      59483,00            4,86
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      982   12      33990,28            2,88
č. 6 - ODS a nezávislé osobnosti          9581   21      59483,00           16,10
č. 7 - Nestraníci                        10586   21      59483,00           17,79
č. 8 - KDU-ČSL a nezávislí                4389   21      59483,00            7,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Evropští demokraté
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      ANO 2011
      ODS a nezávislé osobnosti
      Nestraníci
      KDU-ČSL a nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12635,00     1 - SNK Evropští demokraté        
   2.           11794,00     3 - ANO 2011                      
   3.           10586,00     7 - Nestraníci                    
   4.            9581,00     6 - ODS a nezávislé osobnosti     
   5.            6625,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.            6317,50     1 - SNK Evropští demokraté        
   7.            5897,00     3 - ANO 2011                      
   8.            5293,00     7 - Nestraníci                    
   9.            4790,50     6 - ODS a nezávislé osobnosti     
  10.            4389,00     8 - KDU-ČSL a nezávislí           
  11.            4211,66     1 - SNK Evropští demokraté        
  12.            3931,33     3 - ANO 2011                      
  13.            3528,66     7 - Nestraníci                    
  14.            3312,50     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  15.            3193,66     6 - ODS a nezávislé osobnosti     
  16.            3158,75     1 - SNK Evropští demokraté        
  17.            2948,50     3 - ANO 2011                      
  18.            2646,50     7 - Nestraníci                    
  19.            2527,00     1 - SNK Evropští demokraté        

588393 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            2395,25     6 - ODS a nezávislé osobnosti     
  21.            2358,80     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK Evropští demokraté             5
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 3 - ANO 2011                           5
 6 - ODS a nezávislé osobnosti          4
 7 - Nestraníci                         4
 8 - KDU-ČSL a nezávislí                1

........................................20:07 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Eva Františáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šrámková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588393 - str. č. 9


